DECRETO N.º 015/2006, DE 03 DE AGOSTO DE 2006.

DISPÕE SOBRE A APRECIAÇÃO DAS CONTAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, EXERCÍCIO DE 2003 E DÁ PROVIDÊNCIAS.

ELI PLAUTZ MORAIS, Presidenta da Câmara Municipal de Vereadores  de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município:

D  E  C  R  E  T  A

Art. 1.º - Conforme parecer prévio do Tribunal de Contas-RS, através do Ofício Gab. DG n.º 5912 de 07 de junho de 2006, processo 2652-02.00/04-0 e Parecer nº 12.537, foi APROVADO por unanimidade pelos  Senhores Vereadores desta Casa, as Contas do Poder Executivo Municipal, Exercício de 2003.

Art. 2.º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Toropi, aos três dias do mês de agosto de dois mil e seis.

Verª. Eli Plautz Morais
Presidenta
Ver. Vandir Oesterreich

       Verª. Cleusa de Oliveira Moreira

Vice-Presidente

Secretária
REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.